中机质协[2018] 10号

各有关单位各有关单位：：

今年是改革开放40周年，也是机械工业推行全面质量管理40周年。

为贯彻、落实十九大精神和《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的

指导意见》要求，中国机械工业质量管理协会拟于5月底在江苏省南京

菲尼克斯电气有限公司召开“机械工业质量提升学术交流会暨机械工业

推行全面质量管理40周年纪念活动”，旨在系统梳理机械工业推进全面

质量管理40年的光辉历程；探索新时代机械工业质量提升的新方法、新

途径；学习、共享德国工业4.0典型企业—菲尼克斯电气的智能制造实践

经验。

现将相关事宜通知如下：

一、会议主题：

质量质量··提升提升··战略战略··强国强国

二、主要内容

（（一一））专题报告专题报告

（（二二））论文论文、、成果交流成果交流

关于召开关于召开““机械工业质量提升学术交流会机械工业质量提升学术交流会

暨机械工业推行全面质量管理暨机械工业推行全面质量管理4040周年纪念活动周年纪念活动””
的通知的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

（（三三））学习参观学习参观

菲尼克斯电气制造现场；智能制造综合展览。

（（四四））团体标准发布团体标准发布

《机械工业可靠性管理指南》团体标准发布。

三、参会人员

1、各省、市机械质协（联合会）负责人；

2、各专业协会质量负责人；

3、科研院所专家学者；

4、企业高层领导；

5、质量、技术部门负责人

6、优秀论文、成果代表；

7、中机质协可靠性工作委员会、质量部长工作委员会委员；

8、特邀参会代表。

四、参会要求

1、请参会代表与5月15日前将将参会回执（见附件）发回中机质协

秘书处（见第七项“联系方式”）；

2、请将会上交流、发言的材料（PPT格式）于5月15日前发回中机质

协秘书处，以便统一安排。

五、时间、地点

1、时间：2018年5月31日-6月1日上午。

5月30日下午13：00-21：00报到；6月1日下午疏散。

2、酒店名称：珍宝假日饭店（南京江宁店）

3、地点：南京市江宁区双龙大道1706号

4、交通路线：

高铁：从南京南站乘地铁1号线到百家湖站（1号口出，向前走10分

钟）；飞机：从禄口机场负一层乘地铁S1线到南京南站，然后换乘1号线

到百家湖站；直接打车约110元（30公里左右）。

2

六、会议费用

食宿统一安排，费用自理；会务及资料费：2000元/人。

标间380元/间·天。

七、联系方式

1、中国机械工业质量管理协会

地 址：北京市西城区三里河路46号

邮 编：100823

电子信箱：13021106987@163.com

联 系 人：杜卫民 阎建华

电 话：010-68570536、68594992

传 真：010-68594950

手 机：13021106987 18010096965

网 址：http://www.cmqma.org.cn

２、南京菲尼克斯电气有限公司

联 系 人：李 蓓

手 机：13357808126

3、珍宝假日饭店（南京江宁店）

联 系 人：胡云霞

手 机：13913905464

附件：参会代表回执单

2018年4月18日

3

附件：

参会代表回执单参会代表回执单

单位名称

通讯地址

姓 名

发票名称

（开票用）

发票内容

住宿意向

费用缴纳

备注：

性 别

□会务费

□会议费

□培训费

□标准间包房 □标准间合住 □不住

会务费可以提前打款到协会账户（如下）或报到时现场缴纳现金，不便

刷卡；住宿费直接缴饭店（提供开票信息）。

收款单位：中国机械工业质量管理协会

开户银行：工商行北京复外支行

帐 号：0200048509022300636

1. 发票内容、住宿意向请务必填写，在相应栏划“√”。

2. 回执单请于5月15日前返回中机质协。

部门 职务

开增值税（专、普）发票请务必注明以下信息：

（信息须可复制粘贴）

①纳税人识别号：.

②开户银行：

③账号：

④地址：

⑤电话：

电 话

邮编

E-mail

4